
 

 

                          Conselho Municipal de Assistência Social – CMAS 
                        São Francisco do Sul - SC 

                                  Lei n
o 

0817/09 – Decreto de Regulamentação n
o
 038/97 de 23.05.97 

                  Rua: Coronel Oliveira, 274, Centro – CEP: 89.240-000 
                   Fone: (047) 3444-5690 

                     

_________________________________________________________________________________________ 

 

E- mail: conselhos@saofranciscodosul.sc.gov.br 

 

 

RESOLUÇÃO 009, de 03 de junho de 2013. 
 
 

Dispõe sobre a alteração da  Resolução nº 
007/2013, que trata sobre a composição da 
Comissão Organizadora da “VII Conferencia 
Municipal de Assistência Social” e dá outras 
providencias: 

 

 
O Conselho Municipal da Assistência Social, no uso de suas atribuições legais e regimentais 
que lhe são conferidas pela Lei Municipal 817/09. 
 
 
Considerando, o capitulo V, Artigo  26 do Regimento Interno do CMAS, instituído através do 
decreto Municipal nº 1029 de 08 de março de 2010; 
 
 
RESOLVE:  
 
Art. 1º - ALTERAR a Resolução nº 007, de 13 de maio de 2013, da Composição da 
Comissão Organizadora da “VII Conferencia Municipal de Assistência Social”, por 
deliberação em reunião do dia 23 de maio 2013; 
 
Art. 2º - Ficando  assim constituída: 
Bruna Szpijack, Daiani Elisa Matiello de Moura, Eliane Batista, Vera Lucia Lins C. 
Branco, Ailime Dorós dos Passos e Wanderleia M. do Rosário. 
 
 
 
Art. 4º - Esta resolução entra em vigor na data de sua publicação. 
 

 

 

 

Luiz Carlos Alves 
Presidente do CMAS 

Resolução CMAS n° 014, de 20 de junho de 2012. 
 


